
 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando o disposto no artigo 7º da Lei Municipal nº 
Decreto Municipal nº 036/2014; 

RESOLVE:                                                                                                                     

Artigo 1º - Publicar a relação dos servidores públicos municipais, que estarão de férias coletivas no 
período de 20 de julho de 2016 a 31

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE:
Adélia de Jesus de Oliveira Paiva 
Adriana Regina Ferreira 
Aline da Silva Carneiro 
Ana Cláudia Koproski  
Bernadete da Silva Rocha 
Cristiane Aparecida da Silva Souza
Eliane Guarnieri de Souza Alves 
Elis Regina Pereira Bíscaro 
Elizangela de Fátima Silva dos Santos 
Helena Maria Ferreira de Souza 
Joelma Aparecida Mateus 
Juliana Aparecida de Oliveira 
Juliana Cristina Calixto Pereira 
Lidiney de Sene 
Lincoln Said de Andrade 
Maria Aparecida de Azevedo Diogo
Maria José da Silva Ferraz 
Maria Lucia Ferraz de Souza 
Melriane Luzia Coutinho Alves 
Rodrigo de Almeida Santos 
Valdinéia da Silva 
Vanusa de Jesus Cirino Franco 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
Aparecida Iolete Maia Gomes 
Juliana Bárbara da Silva 
Maria Aparecida  Palmonari 
Vanessa Rita de Cássia Fermino 
 

Secretaria Municipal de Administração 
 

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

PORTARIA  Nº 240 / 2016 

AC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso 
que lhe são conferidas por lei, 

Considerando o disposto no artigo 7º da Lei Municipal nº 027/2013 cumulada com o artigo 6º do 

RESOLVE:                                                                                                                     

Publicar a relação dos servidores públicos municipais, que estarão de férias coletivas no 
31 de julho de 2016, constam da relação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE:  

Cristiane Aparecida da Silva Souza 

Elizangela de Fátima Silva dos Santos  

Maria Aparecida de Azevedo Diogo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL  

 

1458 

Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso 

027/2013 cumulada com o artigo 6º do 

RESOLVE:                                                                                                                                                                                    

Publicar a relação dos servidores públicos municipais, que estarão de férias coletivas no 
6, constam da relação abaixo: 



 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

 

DEPARTAMENTO DE PROD.  
Amaro Felipe Valcazara Gomes 
Paula Camila de Araújo Franco Mariani
Ricardo de Jesus Queiroz 
 
 
SECRETARIA MUN. DA ADMINISTRAÇÃO
Adélia Malaquias de Paulo  
Angela Maria Guarnieri de Azevedo
Cesar Marangon 
Joelma de Fátima Coutinho 
José Carlos dos Santos 
José Carlos Alexandre Radoski 
José Antonio Oliveira 
José Rafael de Souza 
Mário Henrique Malaquias da Silva
Maria Neuci  de Anhaia Silva 
Marilena de Oliveira Matozinho 
Nairdo Pereira 
Otacílio Gell da Cruz 
Pedro José da Silva 
Tereza Iolanda Maia Isac 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da  data
 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 19 de julho  de 201

 

                                                             

 

 

 

 

Secretaria Municipal de Administração 
 

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 AGRICOLA E PECUÁRIA 

Paula Camila de Araújo Franco Mariani 

ADMINISTRAÇÃO   

Angela Maria Guarnieri de Azevedo 

Mário Henrique Malaquias da Silva 

Esta Portaria entra em vigor a partir da  data de sua publicação. 

se as disposições em contrário. 

de julho  de 2016. 

JOSÉ DE JESUS IZAC 
                                                             PREFEITO MUNICIPAL 

 

1458 


